
 
Бережанська міська рада 

VІII скликання 

I сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 листопада 2020 року                                                                                № 2 

 

Про початок повноважень 

депутатів  Бережанської  міської  

ради Тернопільської області  
 

Заслухавши інформацію голови Бережанської міської територіальної 

виборчої комісії Тернопільського району Музики Наталії Михайлівни про 

результати виборів депутатів Бережанської  міської  ради 8-го скликання, 

керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Бережанської 

міської ради  Тернопільської області  8-го скликання: 

 

Венчур Олег Любомирович (партія ВО «Свобода»); 

Ганич Ігор Миронович (партія ВО «Свобода»); 

Гурко Ігор Андрійович (партія «Самопоміч»); 

Щербань Павло Зіновійович (партія «Об’єднання «Самопоміч»);  

Шкільний Михайло Іванович (партія «Об’єднання «Самопоміч»);  

Калинюк Василь Михайлович (партія ВО «Батьківщина»); 

Маланчук Христина Іванівна (партія ВО «Батьківщина»); 

Легка Наталія Михайлівна (партія «За майбутнє»); 

Бойко Іван Євгенович (партія «За майбутнє»); 

Чвартацький Тарас Романович (партія «За майбутнє»); 



Гетун Олексій Володимирович (партія «Європейська солідарність»); 

Фльонц Володимир Миколайович (партія «Європейська солідарність»); 

Біленький Сергій Борисович (партія «Європейська солідарність»); 

Романишин Богданна Євгенівна (партія «Європейська солідарність»); 

Баран Оксана Степанівна (партія «Європейська солідарність»); 

Місячко Олег Володимирович (партія «Європейська солідарність»); 

               Петрович Юрій Володимирович (партія «Голос»); 

Грабар Роман Михайлович (партія «Голос»);  

Загнійна Ірина Василівна (партія «Голос»); 

Колодка Ірина Іванівна (партія «Громада і закон»); 

Кулина Роман Федорович  (партія «Громада і закон»); 

Мигович Ірина Станіславівна (партія «Слуга народу»); 

Захарків Олег Мирославович (партія «Слуга народу»); 

Кулібаба Володимир Васильович (партія «Слуга народу»); 

           Верех В’ячеслав Леонідович  (партія «Сила людей»); 

           Жеребецький Степан Володимирович  (партія «Сила людей»). 

            
    

 

       
 

Міський голова                                                  Ростислав БОРТНИК 


